
2015年 6 月 4 日 星期四

A11

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

广东星徽精密制造股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市网下配售结果公告

重要提示

1、广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“发行人” 、“星徽精密” ）首次公开发行不超过2,067万股人

民币普通股A股（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2015]961文核准。

2、本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上按市值申购方式向社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。在剔除最高部分报价后，发行人和保荐人（主

承销商）广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券” 、“保荐人（主承销商）” ）考虑剩余报价和拟申购数量、

所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为

10.20元/股，发行数量为2,067万股。

3、本次发行的网上、网下申购缴款工作已于2015年6月2日（T日）结束，本次发行网下有效申购数量为135,000

万股，网上有效申购数量为660,691.85万股，网上、网下发行均获得足额认购，网上投资者初步有效认购倍数为

808.68倍，超过150倍。发行人和保荐人（主承销商）根据总体申购情况以及《广东星徽精密制造股份有限公司首

次公开发行股票并在创业板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价及推介公告》” ）和《广东星徽精

密制造股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的网上网

下回拨机制，于2015年6月3日（T+1日）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨，回拨后，网下最终发行数量为

206.70万股，占本次发行数量的10%，网上最终发行数量为1,860.30万股，占本次发行数量的90%。回拨后，网下有效

申购倍数为653.12倍；网上有效申购倍数为355.15倍。

4、根据《初步询价及推介公告》和《发行公告》中规定的网下配售原则，保荐人（主承销商）及发行人对所有

参加网下申购并缴款的网下投资者进行配售。

5、参与网下申购的投资者缴付的申购资金已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了验资报

告。本次网下发行过程由广东华商律师事务所见证，并对此出具了专项法律意见书。

6、根据2015年6月1日（T-1日）公布的《发行公告》，本公告一经刊出即视同向参与网下申购获得配售的所

有投资者送达获配通知。

一、网下申购及缴款情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令第98号）的要求，保荐人（主承销商）对参与网下申购的投资者

资格进行了核查和确认。依据深圳证券交易所网下发行电子平台最终收到的资金有效申购结果，保荐人（主承销

商）做出如下统计：

经核查确认，63家网下投资者管理的108个有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求参与网下申购并及

时、足额缴纳了申购款，有效申购数量为135,000万股，网下发行申购冻结资金为1,377,000万元。

二、回拨机制启动情况

本次发行的网上、网下申购缴款工作已于2015年6月2日（T日）结束，本次发行网下有效申购数量为135,000

万股，网上有效申购数量为660,691.85万股，网上、网下发行均获得足额认购，网上投资者初步有效认购倍数为

808.68倍。发行人和保荐人（主承销商）根据总体申购情况以及《初步询价及推介公告》和《发行公告》公布的网

上网下回拨机制，于2015年6月3日（T+1日）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨，网下最终发行数量为206.70

万股，占本次发行数量的10%；网上最终发行数量为1,860.30万股，占本次发行数量的90%。回拨后，网下有效申购

倍数为653.12倍；网上有效申购倍数为355.15倍。

三、网下配售情况

本次网下发行有效申购配售对象为108家，有效申购数量为135,000万股。根据《初步询价及推介公告》和《发

行公告》中规定的网下配售原则，保荐人（主承销商）及发行人对所有参加网下申购并缴款的网下投资者进行了

配售。配售股数只取计算结果的整数部分，不足一股的零股累积后由保荐人（主承销商）配售给获配数量最大的

投资者；若获配数量相同,则按照申报时间先后配售给申报时间早的投资者；如果按照上述方法仍不能确定，则以

投资者申购时在深交所网下电子平台中记录先后顺序为准。

各类型网下投资者有效申购及最终获配情况如下表：

投资者类别

有效申购股数

（万股）

占总有效申购

数量比例

获配股数

（万股）

各类投资者

配售比例

占网下配售总股数

的比例

公募基金和社

保基金（

A

类）

58,750 43.52% 89.9486 0.15311111% 43.52%

年金保险资金

（

B

类）

36,250 26.85% 55.5002 0.15311111% 26.85%

其他投资者

（

C

类）

40,000 29.63% 61.2512 0.15311111% 29.63%

总计

135,000 100.00% 206.70 - 100.00%

A类投资者的配售比例不低于B类，B类投资者的配售比例不低于C类，同类投资者的配售比例相同；向A类、B

类投资者优先配售的比例分别不低于预先安排的40%、30%。配售结果符合《初步询价及推介公告》和《发行公

告》中规定的网下配售原则。

本次网下发行有效申购投资者的最终获配情况如下：

投资者名称 配售对象名称

投资者

类型

申购数量

（万股）

获配数量

（万股）

任萍 任萍

C 1,250 1.9234

中邮创业基金管理有限公司 中邮双动力混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中邮创业基金管理有限公司 中邮稳健添利灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中国银河金融控股有限责任公司 中国银河金融控股有限责任公司

C 1,250 1.9138

民生加银基金管理有限公司 民生加银新动力灵活配置定期开放混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

英大基金管理有限公司 英大灵活配置混合型发起式证券投资基金

A 1,250 1.9138

厦门国际信托有限公司 厦门国际信托有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

安信基金管理有限责任公司 安信平稳增长混合型发起式证券投资基金

A 1,250 1.9138

安信基金管理有限责任公司 安信鑫发优选灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

新疆立兴股权投资管理有限公司 新疆立兴股权投资管理有限公司

C 1,250 1.9138

兴业基金管理有限公司 兴业聚优灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

五矿国际信托有限公司 五矿国际信托有限公司

C 1,250 1.9138

九州证券有限公司 九州证券有限公司

C 1,250 1.9138

天弘基金管理有限公司 天弘鑫动力灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

天弘基金管理有限公司 天弘安康养老混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

天弘基金管理有限公司 天弘通利混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中融基金管理有限公司 中融融安保本混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中国东方资产管理公司 中国东方资产管理公司自有资金投资账户

C 1,250 1.9138

英大国际信托有限责任公司 英大国际信托有限责任公司自营账户

C 1,250 1.9138

华泰柏瑞基金管理有限公司 华泰柏瑞新利灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

银河基金管理有限公司 银河转型增长主题灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新价值灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

建信基金管理有限责任公司 建信鑫安回报灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新动力灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

建信基金管理有限责任公司 建信稳健回报灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中银基金管理有限公司 中银多策略灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

招商基金管理有限公司 招商瑞丰灵活配置混合型发起式证券投资基金

A 1,250 1.9138

招商基金管理有限公司 中国工商银行股份有限公司企业年金计划

B 1,250 1.9138

工银瑞信基金管理有限公司 中国工商银行统筹外福利资金集合计划

C 1,250 1.9138

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信基金理财计划专户

C 1,250 1.9138

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信新财富灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利养老收益混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

易方达基金管理有限公司 易方达新收益灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

银河基金管理有限公司 银河泽利保本混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利风险预算混合型开放式证券投资基金

A 1,250 1.9138

南方基金管理有限公司 南方避险增值基金

A 1,250 1.9138

南方基金管理有限公司

南方中证

500

交易型开放式指数证券投资基金联接基金

（

LOF

）

A 1,250 1.9138

鹏华基金管理有限公司 鹏华基金鹏诚理财新鑫

1

号资产管理计划

C 1,250 1.9138

鹏华基金管理有限公司 国寿股份委托鹏华基金分红险混合型组合

B 1,250 1.9138

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘盛灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘利灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘润灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

鹏华基金管理有限公司 平安人寿混合型委托投资

1

号

B 1,250 1.9138

申万菱信基金管理有限公司 申万菱信多策略灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

诺安基金管理有限公司 诺安优势行业灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

诺安基金管理有限公司 诺安稳健回报灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

博时基金管理有限公司 全国社保基金一零八组合

A 1,250 1.9138

大成基金管理有限公司 大成景恒保本混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

大成基金管理有限公司 大成景益平稳收益混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

大成基金管理有限公司 大成景利混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

大成基金管理有限公司 大成景源灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

博时基金管理有限公司 全国社保基金五零一组合

A 1,250 1.9138

博时基金管理有限公司 国元保险—博时基金一对一灵活配置型专户

C 1,250 1.9138

华安基金管理有限公司 华安新活力灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

长城基金管理有限公司 长城环保主题灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中海基金管理有限公司 中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中海基金管理有限公司 中海进取收益灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

东方基金管理有限责任公司 东方保本混合型开放式证券投资基金

A 1,250 1.9138

东方基金管理有限责任公司 东方利群混合型发起式证券投资基金

A 1,250 1.9138

东方基金管理有限责任公司 东方多策略灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司

-

分红

-

团体分红

B 1,250 1.9138

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司

-

分红

-

个人分红

B 1,250 1.9138

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司

-

传统

-

普通保险

B 1,250 1.9138

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险（集团）公司传统普保产品

B 1,250 1.9138

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险股份有限公司万能险产品

B 1,250 1.9138

中远财务有限责任公司 中远财务有限责任公司自营账户

C 1,250 1.9138

中国电力财务有限公司 中国电力财务有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

上海汽车集团财务有限责任公司 上海汽车集团财务有限责任公司自营账户

C 1,250 1.9138

中国电子财务有限责任公司 中国电子财务有限责任公司自营投资账户

C 1,250 1.9138

中船重工财务有限责任公司 中船重工财务有限责任公司自营账户

C 1,250 1.9138

航天科工财务有限责任公司 航天科工财务有限责任公司自营账户

C 1,250 1.9138

申能集团财务有限公司 申能集团财务有限公司自营投资账户

C 1,250 1.9138

阳光资产管理股份有限公司 阳光人寿保险股份有限公司—传统保险产品

B 1,250 1.9138

阳光资产管理股份有限公司 阳光财产保险股份有限公司

-

传统

-

普通保险产品

B 1,250 1.9138

阳光资产管理股份有限公司 阳光资产

-

工商银行

-

盈时

1

号资产管理产品

B 1,250 1.9138

江西铜业集团财务有限公司 江西铜业集团财务有限公司自营投资账户

C 1,250 1.9138

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司

-

分红

-

个人分红

B 1,250 1.9138

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司

-

新传统产品

2 B 1,250 1.9138

民生通惠资产管理有限公司 民生人寿保险股份有限公司

-

传统保险产品

B 1,250 1.9138

民生通惠资产管理有限公司 民生通惠资产

-

民生银行

-

民生通惠民汇资产管理产品

B 1,250 1.9138

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司

-

分红

-

团体分红

B 1,250 1.9138

中信证券股份有限公司 中信证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

太平洋资产管理有限责任公司 中国太平洋人寿保险股份有限公司—万能—个人万能

B 1,250 1.9138

太平洋资产管理有限责任公司 中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—个人分红

B 1,250 1.9138

太平洋资产管理有限责任公司 中国太平洋人寿保险股份有限公司—传统—普通保险产品

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司 平安人寿

-

传统

-

普通保险产品

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司 平安人寿

-

分红

-

团险分红

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司 平安人寿

-

分红

-

个险分红

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司 平安人寿

-

分红

-

银保分红

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司 平安人寿

-

万能

-

个险万能

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司 中国平安人寿保险股份有限公司—自有资金

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司 中国出口信用保险公司

-

自有资金

B 1,250 1.9138

华安证券股份有限公司 华安证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

上海东方证券资产管理有限公司 东方红中国优势灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

国金证券股份有限公司 国金证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

山西证券股份有限公司 山西证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

日信证券有限责任公司 日信证券有限责任公司自营投资账户

C 1,250 1.9138

华泰资产管理有限公司 受托管理中融人寿保险股份有限公司

-

万能保险产品

B 1,250 1.9138

华融证券股份有限公司 华融新锐灵活配置混合型证券投资基金

A 1,250 1.9138

东兴证券股份有限公司 东兴证券股份有限公司自营投资账户

C 1,250 1.9138

中国银河证券股份有限公司 中国银河证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

太平洋证券股份有限公司 太平洋证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

太平洋资产管理有限责任公司

受托管理中国太平洋保险

(

集团

)

股份有限公司—集团本

级

-

自有资金

B 1,250 1.9138

平安资产管理有限责任公司

中国平安人寿保险股份有限公司—传统—高利率保单

B 1,250 1.9138

华泰证券股份有限公司 华泰证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

宏源证券股份有限公司 宏源证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

东北证券股份有限公司 东北证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

海通证券股份有限公司 海通证券股份有限公司自营账户

C 1,250 1.9138

合计

135,000 206.70

注1：零股96股，根据零股配售原则配售给任萍；

注2： 投资者类型中A指公募基金和社保基金类投资者；B指年金保险资金类投资者；C指A和B之外其它类投

资者。

四、冻结资金利息的处理

获配投资者申购款（含获得配售部分）冻结期间产生的利息由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

按《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的知》（证监发行字[2006]78号）的规定处理。

五、持股锁定期限

获配投资者的获配股票无流通限制及锁定安排。

六、保荐人(主承销商)联系方式

上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。具体

联系方式如下：

电 话： 020－87555297、87557727

传 真： 020－87555850

联系人： 资本市场部

发行人：广东星徽精密制造股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2015年6月4日

广东星徽精密制造股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

广东星徽精密制造股份有限公司（以下简称“星徽精密” 、“发行人” ）于2015年6月2日利用深圳证券交易

所交易系统网上定价初始发行“星徽精密” A� 股817万股。根据当日总体申购情况，发行人和保荐人（主承销

商）广发证券股份有限公司（以下简称“保荐人（主承销商）” ）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨。回拨

后，网下最终发行数量为206.70万股，占本次发行数量的10%，网上最终发行数量为1,860.30万股，占本次发行数

量的90%。

保荐人（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价发行的申购情况进行了统计，并经

立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，结果如下:

本次网上定价发行有效申购户数为1,287,742户，有效申购股数为6,606,918,500股，配号总数为13,213,837个，

起始号码为000000000001，截止号码为000013213837。本次网上定价发行最终中签率为0.2815684801%，网上投资

者最终超额认购倍数为355.15倍。

发行人与保荐人（主承销商）定于2015年6月4日在深圳红荔路上步工业区10栋2楼进行本次发行网上申购

的摇号抽签，并将于2015年6月5日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》上公布摇号中

签结果。

发行人：广东星徽精密制造股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2015年6月4日

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

金发拉比妇婴童用品股份有限公司首次公开发行股票

网上定价发行申购情况及中签率公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

金发拉比妇婴童用品股份有限公司（以下简称“金发拉比” 、“发行人” ）于2015年6月2日利用深圳

证券交易所交易系统网上定价初始发行“金发拉比” A�股680万股。 根据当日总体申购情况，发行人和

保荐人（主承销商）广发证券股份有限公司（以下简称“保荐人（主承销商）” ）决定启动回拨机制，从网

下向网上回拨。 回拨后，网下最终发行数量为170万股，占本次发行数量的10% ，网上最终发行数量为1,

530万股，占本次发行数量的90% 。

保荐人（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上定价发行的申购情况进行了统计，

并经立信会计师事务所（特殊普通合伙）验证，结果如下:

本次网上定价发行有效申购户数1 , 316 , 065户，有效申购股数为5 , 190 , 419 , 000股，配号总数

为10 , 380 , 838个，起始号码为000000000001，截止号码为000010380838。 本次网上定价发行最终

中签率为0 .2947738901% ，网上投资者最终超额认购倍数为339 .24倍。

发行人与保荐人（主承销商）定于2015年6月4日在深圳红荔路上步工业区10栋2楼进行本次发行网

上申购的摇号抽签，并将于2015年6月5日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》

上公布摇号中签结果。

发行人：金发拉比妇婴童用品股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2015年6月4日

金发拉比妇婴童用品股份有限公司首次公开发行股票网下配售结果公告

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

重要提示

1、金发拉比妇婴童用品股份有限公司（以下简称“发行人” 、“金发拉比” ）首次公开发行不超过1,

700万股人民币普通股A股 （以下简称 “本次发行” ） 的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可

[2015]� 965号文核准。

2、本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上按市值申购方

式向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。 在剔除最高部分报价后，发

行人和保荐人（主承销商）广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券” 、“保荐人（主承销商）” ）考

虑剩余报价和拟申购数量、所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等

因素，协商确定本次发行价格为26.00元/股，发行数量为1, 700万股。

3、本次发行的网上、网下申购缴款工作已于2015年6月2日（T日）结束，本次发行网下有效申购数量

为102, 000万股，网上有效申购数量为5, 190, 419, 000股，网上、网下发行均获得足额认购，网上投资者

初步有效认购倍数为763.30倍，高于150倍。 发行人和保荐人（主承销商）根据总体申购情况以及《金发

拉比妇婴童用品股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公告》（以下简称 “《初步询价及推介

公告》” ） 和《金发拉比妇婴童用品股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称 “《发行公

告》” ）公布的网上网下回拨机制，于2015年6月3日（T+1日）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨，回

拨后，网下最终发行数量为170万股，占本次发行数量的10% ，网上最终发行数量为1, 530万股，占本次发

行数量的90% 。 回拨后，网下有效申购倍数为600倍；网上有效申购倍数为339.24倍。

4、根据《初步询价及推介公告》和《发行公告》中规定的网下配售原则，保荐人（主承销商）及发行

人对所有参加网下申购并缴款的网下投资者进行配售。

5、参与网下申购的投资者缴付的申购资金已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了

验资报告。 本次网下发行过程由广东广和律师事务所见证，并对此出具了专项法律意见书。

6、根据2015年6月1日（T-1日）公布的《发行公告》，本公告一经刊出即视同向参与网下申购获得配

售的所有投资者送达获配通知。

一、网下申购及缴款情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令第98号）的要求，保荐人（主承销商）对参与网下申购

的投资者资格进行了核查和确认。 依据深圳证券交易所网下发行电子平台最终收到的资金有效申购结

果，保荐人（主承销商）做出如下统计：

经核查确认，62家网下投资者管理的100个有效报价配售对象均按照《发行公告》的要求参与网下申

购并及时、足额缴纳了申购款，有效申购资金为2, 652, 000万元，有效申购数量为102, 000万股。

二、回拨机制启动情况

本次发行的网上、网下申购缴款工作已于2015年6月2日（T日）结束，本次发行网下有效申购数量为

102, 000万股，网上有效申购数量为5, 190, 419, 000股，网上、网下发行均获得足额认购，网上投资者初

步有效认购倍数为763.30倍。 发行人和保荐人（主承销商）根据总体申购情况以及《初步询价及推介公

告》和《发行公告》公布的网上网下回拨机制，于2015年6月3日（T+1日）决定启动回拨机制，从网下向

网上回拨，网下最终发行数量为170万股，占本次发行数量的10% ；网上最终发行数量为1, 530万股，占本

次发行数量的90% 。 回拨后，网下有效申购倍数为600倍；网上有效申购倍数为339.24倍。

三、网下配售情况

本次网下发行有效申购配售对象为100个，有效申购数量为102, 000万股。 根据《初步询价及推介公

告》和《发行公告》中规定的网下配售原则，保荐人（主承销商）及发行人对所有参加网下申购并缴款的

网下投资者进行了配售。 配售股数只取计算结果的整数部分，不足一股的零股累积后由保荐人（主承销

商）配售给获配数量最大的投资者；若获配数量相同, 则按照申报时间先后配售给申报时间早的投资者；

如果按照上述方法仍不能确定，则以投资者申购时在深交所网下电子平台中记录先后顺序为准。

各类型网下投资者有效申购及最终获配情况如下表：

投资者类别

有效申购股数

（万股）

占总有效申购数量比例

获配股数

（万股）

各类投资者

配售比例

占网下配售总

股数的比例

公募基金和社

保基金（A�类）

52, 020 51% 86.6949 0.16666666% 51%

年金保险资金

（B�类）

23, 460 23% 39.0977 0.16666666% 23%

其他投资者

（C�类）

26, 520 26% 44.2074 0.16666666% 26%

总计 102, 000 100% 170 100%

A类投资者的配售比例不低于B类，B类投资者的配售比例不低于C类，同类投资者的配售比例相同；

向A类、B类投资者优先配售的比例分别不低于预先安排的40% 、30% 。配售结果符合《初步询价及推介公

告》和《发行公告》中规定的网下配售原则。

本次网下发行有效申购投资者的最终获配情况如下：

投资者名称 配售对象名称

投资者

类型

申购

数量

（万股）

获配数量

（万股）

国金通用基金管理有限公司 国金通用鑫安保本混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

上海从容投资管理有限公司 从容稳健保值证券投资基金 C 1, 020 1.6999

安徽国元信托有限责任公司 安徽国元信托有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.7099

民生加银基金管理有限公司

民生加银新动力灵活配置定期开放混合型证券投资基

金

A 1, 020 1.6999

西部信托有限公司 西部信托有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

英大基金管理有限公司 英大灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 1, 020 1.6999

中英益利资产管理股份有限公司 中英人寿保险有限公司-万能-个险万能 B 1, 020 1.6999

中英益利资产管理股份有限公司 中英人寿保险有限公司-分红-个险分红 B 1, 020 1.6999

安信基金管理有限责任公司 安信平稳增长混合型发起式证券投资基金 A 1, 020 1.6999

安信基金管理有限责任公司 安信鑫发优选灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

中国东方资产管理公司 中国东方资产管理公司自有资金投资账户 C 1, 020 1.6999

中融基金管理有限公司 中融新机遇灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

天弘基金管理有限公司 天弘安康养老混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

天弘基金管理有限公司 天弘通利混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

华商基金管理有限公司 华商盛世成长股票型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

中邮创业基金管理有限公司 中邮双动力混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

工银瑞信基金管理有限公司 中国工商银行统筹外福利资金集合计划 C 1, 020 1.6999

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信基金理财计划专户 C 1, 020 1.6999

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信新财富灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信总回报灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

申万菱信基金管理有限公司 申万菱信多策略灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

招商基金管理有限公司 招商安盈保本混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

招商基金管理有限公司 招商安达保本混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

招商基金管理有限公司 招商安润保本混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

招商基金管理有限公司 招商瑞丰灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 1, 020 1.6999

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新动力灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新价值灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

上投摩根基金管理有限公司 上投摩根天颐年丰混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利风险预算混合型开放式证券投资基金 A 1, 020 1.6999

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利养老收益混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

银河基金管理有限公司 银河收益证券投资基金 A 1, 020 1.6999

银河基金管理有限公司 银河泽利保本混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

华泰柏瑞基金管理有限公司 华泰柏瑞新利灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

天弘基金管理有限公司 天弘鑫动力灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

银河基金管理有限公司 银河转型增长主题灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

中广核财务有限责任公司 中广核财务有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.6999

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司-传统-普通保险 B 1, 020 1.6999

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险（集团）公司传统普保产品 B 1, 020 1.6999

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险股份有限公司万能险产品 B 1, 020 1.6999

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司-分红-团体分红 B 1, 020 1.6999

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司-分红-个人分红 B 1, 020 1.6999

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司-分红-团体分红 B 1, 020 1.6999

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司-分红-个人分红 B 1, 020 1.6999

民生通惠资产管理有限公司 民生人寿保险股份有限公司-传统保险产品 B 1, 020 1.6999

民生通惠资产管理有限公司

民生通惠资产-民生银行-民生通惠民汇资产管理产

品

B 1, 020 1.6999

中国电力财务有限公司 中国电力财务有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

上海汽车集团财务有限责任公司 上海汽车集团财务有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.6999

中国电子财务有限责任公司 中国电子财务有限责任公司自营投资账户 C 1, 020 1.6999

东航集团财务有限责任公司 东航集团财务有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.6999

中船重工财务有限责任公司 中船重工财务有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.6999

国联安基金管理有限公司 国联安鑫安灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

国联安基金管理有限公司 国联安睿祺灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

阳光资产管理股份有限公司 阳光财产保险股份有限公司-传统-普通保险产品 B 1, 020 1.6999

阳光资产管理股份有限公司 阳光人寿保险股份有限公司—传统保险产品 B 1, 020 1.6999

鹏华基金管理有限公司 鹏华行业成长证券投资基金 A 1, 020 1.6999

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘盛灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘润灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

富国基金管理有限公司 全国社保基金四一二组合 A 1, 020 1.6999

东方基金管理有限责任公司 东方保本混合型开放式证券投资基金 A 1, 020 1.6999

东方基金管理有限责任公司 东方利群混合型发起式证券投资基金 A 1, 020 1.6999

东方基金管理有限责任公司 东方多策略灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

景顺长城基金管理有限公司 景顺长城稳健回报灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

嘉实基金管理有限公司 嘉实对冲套利定期开放混合型发起式证券投资基金 A 1, 020 1.6999

中远财务有限责任公司 中远财务有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.6999

南方基金管理有限公司 南方避险增值基金 A 1, 020 1.6999

中再资产管理股份有限公司

中国再保险（集团）股份有限公司-传统-普通保险产

品

B 1, 020 1.6999

申能集团财务有限公司 申能集团财务有限公司自营投资账户 C 1, 020 1.6999

大成基金管理有限公司 大成景利混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

大成基金管理有限公司 大成景明灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

大成基金管理有限公司 大成景源灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

中再资产管理股份有限公司 中国财产再保险股份有限公司—传统—普通保险产品 B 1, 020 1.6999

中再资产管理股份有限公司 中国人寿再保险股份有限公司 B 1, 020 1.6999

大成基金管理有限公司 大成景恒保本混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

诺安基金管理有限公司 诺安优势行业灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

华夏基金管理有限公司 华夏永福养老理财混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

华夏基金管理有限公司 华夏领先股票型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

航天科工财务有限责任公司 航天科工财务有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.6999

融通基金管理有限公司 融通通泰保本混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

华安基金管理有限公司 华安新活力灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

长城基金管理有限公司 长城环保主题灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

东北证券股份有限公司 东北证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

德邦证券有限责任公司 德邦证券有限责任公司自营账户 C 1, 020 1.6999

东兴证券股份有限公司 东兴证券股份有限公司自营投资账户 C 1, 020 1.6999

海通证券股份有限公司 海通证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

中国银河证券股份有限公司 中国银河证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

上海东方证券资产管理有限公司 东方红中国优势灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

上海东方证券资产管理有限公司 东方红领先精选灵活配置混合型证券投资基金 A 1, 020 1.6999

国金证券股份有限公司 国金证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

华泰证券股份有限公司 华泰证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

平安资产管理有限责任公司 平安人寿-传统-普通保险产品 B 1, 020 1.6999

平安资产管理有限责任公司 平安人寿-分红-团险分红 B 1, 020 1.6999

平安资产管理有限责任公司 平安人寿-分红-个险分红 B 1, 020 1.6999

太平洋资产管理有限责任公司

受托管理中国太平洋保险(集团)股份有限公司—集团

本级-自有资金

B 1, 020 1.6999

太平洋资产管理有限责任公司 中国太平洋人寿保险股份有限公司—万能—个人万能 B 1, 020 1.6999

太平洋资产管理有限责任公司 中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—个人分红 B 1, 020 1.6999

太平洋资产管理有限责任公司

中国太平洋人寿保险股份有限公司—传统—普通保险

产品

B 1, 020 1.6999

中信证券股份有限公司 中信证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

西部证券股份有限公司 西部证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

华西证券股份有限公司 华西证券金网1号集合资产管理计划 C 1, 020 1.6999

山西证券股份有限公司 山西证券股份有限公司自营账户 C 1, 020 1.6999

合计 102, 000 170.0000

注1：零股100股根据零股配售原则配售给安徽国元信托有限责任公司自营账户；

注2：投资者类型中A指公募基金和社保基金类投资者；B指年金保险资金类投资者；C指A和B之外其

它类投资者。

四、冻结资金利息的处理

获配投资者申购款（含获得配售部分）冻结期间产生的利息由中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司按《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的通知》（证监发行字[2006]78号）的规定处理。

五、持股锁定期限

获配投资者的获配股票无流通限制及锁定安排。

六、保荐人(主承销商)联系方式

上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联

系。 具体联系方式如下：

电 话： 020－87555297、87557727

传 真： 020－87555850

联系人：资本市场部

发行人：金发拉比妇婴童用品股份有限公司

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司

2015年6月4日

关于博时中证800证券保险指数分级

证券投资基金开通直销网上交易定期投

资业务及交易费率优惠的公告

为了更好地满足投资者的理财需求，方便投资者通过互联网（含移动互联网）投资博时基金管理有限

公司（以下简称"本公司"）所管理的博时中证800证券保险指数分级证券投资基金（以下简称"博时证保"），

本公司决定于2015年6月4日起开通博时证保（基金代码：160516）直销网上交易定期投资业务，并对开立有

博时直销交易账户、且通过博时直销网上交易系统（含手机交易系统、移动版交易系统）交易的投资者实行

优惠费率。

现将有关事项公告如下：

一、关于直销定期投资业务

博时证保基金开通的直销定期投资业务有定期申购业务及定期赎回转申购业务。

直销网上交易定期定投业务适用投资者为使用本公司已经公告开通了定期定投业务的银行卡或支付

账户开立有博时直销交易账户、且已开通博时直销网上交易业务的个人投资者。上述投资者在签署委托扣

款协议后，即可通过本公司网上交易系统办理博时证保基金的定期定额申购业务。

直销网上交易定期赎回转申购业务适用投资者为开立有本公司直销交易账户、且已开通本公司直销网

上交易业务的个人投资者。

二、关于优惠费率和适用业务范围

1、对开立有博时直销交易账户、且通过直销网上交易办理博时证保基金定期投资业务的优惠费率以本

公司2010年3月15日公告的《博时基金管理有限公司关于调整直销网上交易优惠费率的公告》和随后关于

新增博时直销网上交易所支持银行卡、支付账户的网上交易优惠费率公告为准。

2、本公司今后若对网上交易的业务范围和优惠费率进行调整，将及时公告。

三、重要提示

1、 开通直销网上交易定期投资业务详情请参阅《博时基金管理有限公司直销定期投资业务规则》（详

见本公司网站）；

2、 开通网上交易业务详情请参阅《博时基金管理有限公司网上交易业务规则》（详见本公司网站）；

3、 本公司直销网上交易系统 （博时快e通） 网址为trade.bosera.com， 博时移动版交易系统网址为m.

bosera.com，博时手机交易系统网址为wap.bosera.com。

4、 本公告的解释权归本公司所有；

5、 风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低利益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读相关的基金合同、招募说明书。敬请投资者

注意投资风险。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、本公司网址：www.bosera.com

2、博时一线通：95105568（免长途费）

博时基金管理有限公司

2015年6月4日

博时基金管理有限公司

关于旗下基金持有的

长期停牌股票调整估值方法的公告

根据中国证监会《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（中国证监会发 [2008]第38

号）、中国证券业协会基金估值工作小组《关于停牌股票估值的参考方法》以及中国证券投资基金业协会

《关于发布中基协（AMAC）基金行业股票估值指数的通知》(中基协发[2013]�第13号)的有关规定，经博时

基金管理有限公司（以下简称"本公司"）与托管银行协商一致，决定于2015年6月3日起对本公司旗下基金所

持有"网宿科技"（股票代码300017）采用"指数收益法"进行估值，并采用中基协AMAC行业指数作为计算依

据。

在"网宿科技"复牌且其交易体现了活跃市场交易特征后，恢复按市场价格进行估值，届时不再另行公

告。敬请投资者予以关注。

特此公告。

博时基金管理有限公司

2015年6月4日

博时基金管理有限公司关于

博时互联网主题灵活配置混合型证券

投资基金参加部分银行费率

优惠活动的公告

为了答谢广大投资人对博时基金管理有限公司（以下简称"本公司"）的支持和厚爱，经本公司与中国

工商银行股份有限公司（以下简称"工商银行"）、中国银行股份有限公司（以下简称"中国银行"）、交通银行

股份有限公司（以下简称"交通银行"）、平安银行股份有限公司（以下简称"平安银行"）、大连银行股份有限

公司（以下简称"大连银行"）、渤海银行股份有限公司（以下简称"渤海银行"）、江苏张家港农村商业银行股

份有限公司（以下简称"张家港农商行"）、苏州银行股份有限公司（以下简称"苏州银行"）、一路财富（北

京）信息科技有限公司（以下简称"一路财富"）、北京恒天明泽基金销售有限公司（以下简称"恒天明泽"）、

浙江同花顺基金销售有限公司（以下简称"浙江同花顺"）、上海天天基金销售有限公司（以下简称"天天基

金网"）、杭州数米基金销售有限公司（以下简称"杭州数米"）、上海好买基金销售有限公司（以下简称"上海

好买"）和宜信普泽投资顾问(北京)有限公司（以下简称"宜信普泽"）协商一致，博时互联网主题灵活配置混

合型证券投资基金（基金代码：001125，以下简称"本基金"）参加上述代销机构的费率优惠活动。

一、代销机构费率优惠活动

1、 工商银行

自2015年6月4日至2016年3月31日（截至当日法定交易时间），个人投资者通过中国工商银行个人网上

银行、个人手机银行（WAP）和个人电话银行申购该基金，其申购费率享有优惠：原申购费率（含分级费率）

高于0.6％的，申购费率按8折优惠（即实收申购费率=原申购费率×0.8）；若优惠折扣后费率低于0.6％的，

按0.6％执行；原申购费率（含分级费率）等于或低于0.6％或为固定费用的，则按原费率执行。

2、 中国银行

自2015年6月4日（含）起，投资者通过中国银行网上银行申购本基金，享有申购费率优惠。优惠方式为：

原申购费率高于0.6％的， 申购费率按8折优惠 (即实收申购费率＝原申购费率×0.8)， 优惠后费率如低于

0.6%，则按0.6%执行；原申购费率等于或低于0.6％或为固定费用的，则按原申购费率执行。活动结束时间另

行公告。

自2015年6月4日（含）起，投资者采用基金"定期定额"方式通过中国银行申购本基金（含柜台和新版网

银），享有申购费率优惠。优惠方式为：原申购费率高于0.6％的，申购费率按8折优惠(即实收申购费率＝原

申购费率×0.8)，优惠后费率如果低于0.6%，则按0.6%执行；原申购费率低于或等于0.6％或为固定费用的，按

原申购费率执行。活动结束时间另行公告。

自2015年6月4日（含）起，投资者通过中国银行手机银行申购本基金，享有申购费率优惠。优惠方式为：

原申购费率高于0.6％的， 申购费率按6折优惠 (即实收申购费率＝原申购费率×0.6)， 优惠后费率如低于

0.6%，则按0.6%执行；原申购费率等于或低于0.6％或为固定费用的，则按原申购费率执行。活动结束时间另

行公告。

3、 交通银行

自2015年6月4日（含）起至2015年6月30日15：00期间（法定基金交易日），投资者通过交通银行网上银

行、手机银行申购本基金，享有申购费率优惠。优惠方式为：申购费率优惠费率最低8折优惠，优惠折扣后的

费率不低于0.6%；原申购费率低于0.6%的将不再有折扣优惠，按原申购费率执行。

自2015年6月4日（含）起，投资者采用基金定投方式通过交通银行申购本基金，享有申购费率优惠。优

惠方式为：定投申购费率最低8折优惠，但优惠折扣后的费率不低于0.6%。原申购费率低于0.6%的将不再有

折扣优惠，按原申购费率执行。活动结束时间另行公告。

4、 平安银行

自2015年6月4日（含）起至2015年12月31日（法定基金交易日），投资人通过平安银行网上银行、电话银

行渠道办理本基金的定期定额申购业务，享受费率优惠。原申购费率高于0.6%的，按4折优惠，如优惠后费率

低于0.6%则按照0.6%执行；原费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。

自2015年6月4日（含）起至2015年12月31日（法定基金交易日），投资人通过平安银行网点柜面渠道办

理本基金的定期定额申购业务，享受费率优惠。原申购费率高于0.6%的，按8折优惠，如优惠后费率低于0.6%

则按照0.6%执行；原申购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。

自2015年6月4日（含）起至2015年12月31日（法定基金交易日），投资人通过平安银行网上银行、电话银

行及自助终端渠道申购本基金，其申购费率享有优惠。原申购费率高于0.6%的，按8折优惠，如优惠后费率低

于0.6%则按照0.6%执行；原申购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。

5、 大连银行

自2015年6月4日起（法定基金交易日），投资人通过大连银行网上银行申购本基金，享有申购费率优

惠：原申购费率高于0.6%的，申购费率实行4折优惠，但优惠后申购费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于

0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。活动结束时间另行公告。

自2015年6月4日起（法定基金交易日），投资人通过大连银行柜面开通本基金的定期定额申购计划，在

计划存续期内，享有申购费率优惠：原申购费率高于0.6%的，定期定额投资申购费率按8折优惠，但优惠后的

费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。活动结束时间另行公告。

自2015年6月4日起（法定基金交易日），投资人通过大连银行个人网上银行自助开通本基金的定期定

额申购计划，在计划存续期内，享有申购费率优惠：原申购费率高于0.6%的，定期定额投资申购费率按4折优

惠，但优惠后的费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。活动结束

时间另行公告。

6、 渤海银行

自2015年6月4日（含）起，投资人通过渤海银行个人网上银行申购本基金，享有申购费率优惠。优惠方

式为：原申购费率高于0.6%的，实行4折优惠，但优惠后申购费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或

是固定费用的，则按原费率执行。活动结束时间另行公告。

自2015年6月4日（含）起，投资人通过渤海银行柜面开通本基金的定期定额申购计划，在计划存续期

内，享有申购费率优惠。优惠方式为：原申购费率高于0.6%的，实行8折优惠，但优惠后费率不低于0.6%；原申

购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。活动结束时间另行公告。

自2015年6月4日（含）起，投资人通过渤海银行个人网上银行自助开通本基金的定期定额申购计划，在

计划存续期内，享有申购费率优惠：原申购费率高于0.6%的，实行4折优惠，但优惠后费率不低于0.6%；原申

购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。活动结束时间另行公告。

7、 张家港农商行

自2015年6月4日起至2015年12月31日止（法定基金交易日）投资者通过张家港农商行柜面、网上银行、

手机银行办理本基金的申购业务及定期定额申购业务，享受如下优惠：原申购费率（前端模式）高于0.6％

的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率（前端模式）等于或低于0.6%或为固定费用的，按原申

购费率执行。

8、 苏州银行

自2015年6月4日（含）起（法定基金交易日）至2015年12月31日（截至当日法定交易时间），投资者通过

苏州银行网上银行开通本基金的申购及定期定额申购业务，享受如下优惠：基金申购费率按2折优惠，即实

收申购费率＝原申购费率×0.2；原申购费率为固定费用的，则按原申购费率执行。

自2015年6月4日（含）起（法定基金交易日）至2015年12月31日（截至当日法定交易时间）投资者通过

苏州银行手机银行开通本基金的申购及定期定额申购业务，享受如下优惠：基金申购费率按1折优惠，即实

收申购费率＝原申购费率×0.1；原申购费率为固定费用的，则按原申购费率执行。

自2015年6月4日（含）起（法定基金交易日）至2015年12月31日（截至当日法定交易时间）投资者通过

苏州银行柜面开通本基金的申购及定期定额申购业务，享受如下优惠：基金申购费率按3折优惠，即实收申

购费率＝原申购费率×0.3；原申购费率为固定费用的，则按原申购费率执行。

9、 一路财富

自2015年6月4日（含）起，投资者通过一路财富网上交易系统办理本基金的定期定额申购业务，享受如

下优惠：原申购费率高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或为固定

费用的，按原申购费率执行。

自2015年6月4日（含）起至2015年6月26日止（法定基金交易日），投资者通过一路财富网上交易系统办

理本基金的申购业务，可享受"0�费率"申购优惠。

自2015年6月27日（含）起，投资者通过一路财富网上交易系统办理本基金的申购业务，享受如下优惠：

原申购费率高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或为固定费用的，

按原申购费率执行。

10、 恒天明泽

自2015年6月4日（含）起，投资者通过恒天明泽基金销售公司柜台和网上交易渠道办理本基金的申购

业务，享受如下优惠：原申购费率（前端模式）高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率

（前端模式）等于或低于0.6%或为固定费用的，按原申购费率执行。

自2015年6月4日（含）起，投资者通过恒天明泽基金销售公司柜台和网上交易渠道办理本基金的定投

业务，享受如下优惠：原申购费率（前端模式）高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率

（前端模式）等于或低于0.6%或为固定费用的，按原申购费率执行。

11、 浙江同花顺

自2015年6月4日（含）起，投资者通过同花顺基金销售公司办理本基金的申购业务，享受如下优惠：原

申购费率（前端模式）高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率（前端模式）等于或低

于0.6%或为固定费用的，按原申购费率执行。

自2015年6月4日（含）起，投资者通过同花顺基金销售公司办理本基金的定投业务，享受如下优惠：原

申购费率（前端模式）高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率（前端模式）等于或低

于0.6%或为固定费用的，按原申购费率执行。

12、 天天基金网

自2015年6月4日（含）起，投资者通过天天基金网手机客户端与网上交易系统申购或定期定额申购本

基金：若基金申购费率（含分级费率）高于0.6%的，按4折优惠，但优惠后费率不低于0.6%；原申购费率等于

或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

13、 杭州数米

自2015年6月4日（含） 起， 投资者通过数米基金销售公司在线基金交易平台-数米基金超市(market.

fund123.cn)和销售网点申购或定期定额申购本基金：若基金申购费率高于0.6%的，按4折优惠，但优惠后费率

不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

14、 上海好买

自2015年6月4日起（法定基金交易日），投资者通过好买基金销售公司以非现场方式申购本基金：若基

金申购费率（含分级费率）高于0.6%的，按4折优惠，但优惠后费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%

或是固定费用的，则按原费率执行。

自2015年6月4日起（法定基金交易日），投资人采用基金定投方式通过好买基金申购本基金，享有申购

费率优惠。原申购费率（含分级费率）高于0.6%的，基金定投申购费率按4折优惠（即实收申购费率＝原申购

费率×0.4），优惠后申购费率低于（或等于）0.6%的，一律按0.6%计算；原申购费率（含分级费率）等于或低

于0.6%或是固定费用的，则按原费率执行。

15、 宜信普泽

自2015年6月4日（含）起，投资者通过宜信普泽投资顾问公司网上交易系统办理本基金的申购业务，享

受如下优惠：原申购费率（前端模式）高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率（前端

模式）等于或低于0.6%或为固定费用的，按原申购费率执行（注：使用招商银行卡支付，若基金申购费率高

于0.6%的，按7折优惠，但优惠后费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率

执行）。

自2015年6月4日（含）起，投资者通过宜信普泽投资顾问公司网上交易系统办理本基金的定投业务，享

受如下优惠：原申购费率（前端模式）高于0.6％的，按4折优惠，优惠后费率不低于0.6%；原申购费率（前端

模式）等于或低于0.6%或为固定费用的，按原申购费率执行（注：使用招商银行卡支付，若基金申购费率高

于0.6%的，按7折优惠，但优惠后费率不低于0.6%；原申购费率等于或低于0.6%或是固定费用的，则按原费率

执行）。

二、特别提示

1、各代销机构优惠活动的解释权归该代销机构所有。

2、优惠活动期间，业务办理的具体时间、流程以各代销机构规定为准。如上述优惠活动调整，我司及各

代销机构将另行公告相关内容。

3、投资者欲了解本基金产品的详细情况，请仔细阅读本基金的基金合同、基金招募说明书或招募说明

书（更新）等法律文件及本公司的风险提示。

三、咨询方式

1、 博时基金管理有限公司

博时一线通：95105568(免长途话费)

网址：www.bosera.com

2、 工商银行

客服电话：95588

网址： www.icbc.com.cn

3、 中国银行

客服电话：95566

网址：www.boc.cn

4、 交通银行

客服电话：95559

网址：www.bankcomm.com

5、 平安银行

客服电话：95511-3

网址：http://bank.pingan.com

6、 大连银行

客服电话：400-664-0099

网址： www.bankofdl.com

7、 渤海银行

客服电话：400-888-8811

网址：www.cbhb.com.cn

8、 张家港农商行

客服电话：0512-96065

网址：www.zrcbank.com

9、 苏州银行

客服电话：96067

网址：www.suzhoubank.com

10、 一路财富

客服电话：400-001-1566

网址：www.yilucaifu.com

11、 恒天明泽

客服电话：010-56810777

网址：http://www.chtfund.com

12、 浙江同花顺

客服电话：0571-88920897、4008-773-776

网址：http://www.5ifund.com

13、 天天基金网

客服电话：400-1818-188

网址：http://www.1234567.com.cn

14、 杭州数米

客服电话：4000-766-123

网址：http://www.fund123.cn

15、 上海好买

客服电话：400-700-9665

网址：http://www.ehowbuy.com

16、 宜信普泽

客服电话：400-6099-200

网址：http://www.yixinfund.com

博时基金管理有限公司

2015年6月4日


